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TARIFFE ANNO 2013 
 

 
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ 

 

CLASSE V 
 

Art. 12 

 

IMPOSTA ORDINARIA AL MQ. 
Superficie fino a mq. 1 

IMPOSTA ORDINARIA AL MQ. 
Superficie tra mq. 1,01 e 5,50 

IMPOSTA ORDINARIA AL MQ. 
Superficie tra mq. 5,51 e 8,50 

IMPOSTA ORDINARIA AL MQ. 
Superficie super. a mq. 8,50 

13,6345 17,0431 25,5646 34,0862 

IMPOSTA LUMINOSA IMPOSTA LUMINOSA IMPOSTA LUMINOSA IMPOSTA LUMINOSA 

27,2689 34,0862 42,6077 51,1292 

IMPOSTA AL MQ. affiss.diretta 
Superficie fino a mq. 1 

IMPOSTA AL MQ. affiss.diretta 
Superficie tra mq. 1,01 e 5,50 

IMPOSTA AL MQ. affiss.diretta 
Superficie tra mq. 5,51 e 8,50 

IMPOSTA AL MQ. affiss.diretta 
Superficie super. a mq. 8,50 

13,6345 17,0431 25,5646 34,0862 

IMPOSTA AL MQ. affiss.diretta 
LUMINOSA 
Superficie fino a mq. 1 

IMPOSTA AL MQ. affiss.diretta 
LUMINOSA 
Superficie tra mq. 1,01 e 5,50 

IMPOSTA AL MQ. affiss.diretta 
LUMINOSA 
Superficie tra mq. 5,51 e 8,50 

IMPOSTA AL MQ. affiss.diretta 
LUMINOSA 
Superficie super. a mq. 8,50 

27,2689 34,0862 42,6077 51,1292 

 
ATTENZIONE: 
1) Arrotondam. superf. tassabili: dopo il primo mq., arrotondam. per eccesso a mezzo mq.; 
2) Non tassabili superfici inferiori a 300 cmq. (es.: cm 30x10); 
3) Pubblicità fino a 3 mesi: 1/10 (un decimo) dell’imposta al mese – Oltre 3 mesi: tariffa annuale. 
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Art. 13 

 
VEICOLI PUBBLICITARI 
 

IMPOSTA AL MQ.  
Superficie fino a mq. 1 

IMPOSTA AL MQ.  
Superficie tra mq. 1,01 e 5,50 

IMPOSTA AL MQ.  
Superficie tra mq. 5,51 e 8,50 

IMPOSTA AL MQ.  
Superficie super. a mq. 8,50 

13,6345 17,0431 25,5646 34,0862 

 
 
VEICOLI D’AZIENDA 
 
Veicoli con portata superiore a 30 Q.li         89,2437 
Rimorchio             89,2437 
 
Veicoli con portata inferiore a 30 Q.li         59,4958 
Rimorchio             59,4958 
 
Altri veicoli             29,7479 
 
 

Art. 14 

 
PUBBLICITA’ CON PANNELLI LUMINOSI PER CONTO TERZI AL MQ.   39,6639 
 
PUBBLICITA’ CON PANNELLI LUMINOSI PER CONTO PROPRIO AL MQ  la tariffa di cui sopra è ridotta alla metà 
 
PROIEZIONI/DIAPOSITIVE 
Tariffa da applicare a giorno (fino a 30 giorni)          2,4790 
Per ogni giorno successivo            1,2395 
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Art. 15 

 
STRISCIONI TRASVERSALI ALLA STRADA:  Tariffa a mq. per giorni 15   17,0431 
 
PUBBLICITA’ AEREA: Tariffa giornaliera        59,4958 
 
PUBBLICITA’ CON PALLONI FRENATI: Tariffa giornaliera      29,7479 
 
DISTRIBUZIONE MATERIALE PUBBLICITARIO: tariffa per persona per giorno    2,4790 
 
PUBBLICITA’ SONORA: Tariffa a giorno per amplificatore        7,4370 
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DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 
 

CLASSE V 
 
 
ATTENZIONE:  
1) Nel periodo dal 01/06 al 30/09 le sottoriportate tariffe vengono aumentate del 50%; 
2) Il diritto di urgenza è pari al 10% dei diritti con un minimo di € 25,8228; 
3) Aumento del 50% per commissioni inferiori a 50 fogli. 
 
 

TARIFFE PER I PRIMI 10 GG. PER 15 GG. PER 20. GG PER 25 GG. PER 30 GG. 

Formato 70x100 1,2395 1,6114 1,9832 2,3550 2,7269 

Formato 100x140 1,5494 2,0142 2,4791 2,9438 3,4114 

 
(N.B.: Per ulteriori 5 gg o frazione: formato 70x100 € 0,3718  – formato 100x140 € 0,4648) 
 
LOCANDINE   1,3634 
 
 
 
 


